
Zarządzenie Nr  120.82.2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia  30 grudnia 2022 roku 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie  wprowadzenia  zasad  (polityki)  rachunkowości 
w  Urzędzie  Miasta i Gminy Opatów 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  ( Dz. U. z 2021 

r., poz. 217 z późn. zm. ), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 

2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017  r. w 

sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 

granicami Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U.  z 2020 r. poz.342), rozporządzenia Ministra Finansów z 

dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz  planów kont dla organów 

podatkowych jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. z 2010 r. Nr 208, poz. 1375 ).  

Zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 120.50.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Opatów z dnia 31 grudnia 

2021 roku w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Miasta i Gminy  Opatów 

zmienionego Zarządzeniem Nr  120.5.2022 z dnia 22 marca 2022 roku, 

1. W Rozdziale 3 Sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych, Oddział IV. Zasady prowadzenia 
ewidencji księgowej Urzędu Miasta, jako jednostki budżetowej pkt 1) lit. a) otrzymuje brzmienie: 
„ a) dzienniki częściowe: 
  1) Jednostka, 
  2) FŚS, 
  3) Depozyty, 
  4) Dokształcanie młodocianych, 
  5) Organ. 
Na koniec każdego okresu sprawozdawczego sporządzane jest zestawienie dzienników 
częściowych”.                 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku.                                  

                                                                                                           

 

                                                                                                              Burmistrz Miasta i Gminy Opatów 

 

 

 

                                                                                                                            …………………………………… 


